
Duomenų lapai

TextFlow 12

Respiratorius, Tipas: 1921

Užsakymo data

Užsakymo numeris 098593 1921

GTIN 7310610019211

Produktų klasė 09X

Aprašymas

Modelis:
Cederroth dirbtinio kvėpavimo kaukė – tai pagalbinė priemonė teisingam kvėpavimui iš burnos
į burną. Sumažina kontakto riziką tarp gelbėtojo ir nukentėjusiojo. Respiratorius sudarytas
iš plastikinės servetėlės su atbuliniu vožtuvu. Lengvai suprantami nurodymai atspausdinti
ant servetėlės. Ant plastikinės servetėlės galima rasti aiškią instrukciją, nurodančią dirbtinio
kvėpavimo metodus ir kaip uždėti kaukę ant sužeistojo veido. Atbulinis vožtuvas parodo, kuri
pusė (žalia) pagalbininko ir kurioje pusėje (raudona) nukentėjusysis. Plastikinio audinio dydis
sumažina riziką, kad nukentėjusysis iškruvins ar kitaip kontaktuos su jam padedančiu asmeniu.
Kandiklio konstrukcija padeda padedančiajam plačiai išsižioti ir sučiaupti lūpas sandariai aplink
sužeistojo burną, kad būtų užtikrintas sandarumas. Atbulinis vožtuvas su didelėmis kiaurymėmis.
Taip sumažinamas pasipriešinimas. Tokiu būdu padedantysis ilgą laiką išlaiko kvėpavimą.
Turinys:
1 dirbtinio kvėpavimo kaukė su atbuliniu vožtuvu.
· Pagalbinė priemonė dirbtiniam kvėpavimui.
· Lengvai suprantami nurodymai atspausdinti ant servetėlės.

Techninis aprašymas

Produkto rūšis Kaukė su dalelių filtru

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 09.03.2022 22:13 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 09.03.2022 22:13 2/2


